que se fijan los mismos en las sumas que se determinan en la parte
resolutiva.

Por los fundamentos expuestos, por mayoría, SE
RESUELVE:

1) REGULAR los honorarios de segunda instancia al Dr. Manuel
Antonio Mariño Ávalos en 3,5 UMA equivalente en la actualidad, a pesos
doscientos noventa y siete mil trescientos setenta con cincuenta
centavos ($297.370,50), como patrocinante, y para los Dres. Martin
Rodrigo Parajon y Fernando Manuel Sosa Notario, en la cantidad de 1,5
UMA, equivalente actualmente a pesos ciento veintisiete mil
cuatrocientos cuarenta y cuatro con cincuenta centavos ($127.444,50)
como patrocinantes, y 0,6 UMA, que actualmente equivale a pesos
cincuenta mil novecientos setenta y siete con ochenta centavos ($50.977
,80), en carácter de apoderados, para cada uno de ellos. Más IVA si
correspondiere.

2) COMUNICAR a la Dirección de Comunicación y Gobierno
Abierto dependiente de la CSJN (Acordada Nº 10/2025).

3) REGÍSTRESE, notifíquese y devuélvase.

NOTA: De haberse suscripto por los Sres.